令和６年４月 26 日
保護者 様

長崎市立大園小学校
校 長    渕上 卓也

１学期の下校時刻変更のお知らせ(２回目)

 下記の通り，１学期の下校時刻の変更をお知らせします。４月８日発出の文
書から変更があります。赤字の部分が前回から変更・追加となっております。
よろしくお願いします。

記

月日 曜日 学年・学級 下校時刻 理由

５月１０
日

金 ５・６年 １４：５０頃 委員会活動

5 月１５
日

水 １年 １５：１０頃 内科検診のため

５月１７
日

金 ５・６年 １４：５０頃 運動会係打ち合わせ

５月２３
日

木 ４年 １４：２０頃
高学年が運動会係打ち合
わせのため

５月２４
日

金 １～４年 １３：００頃
高学年が運動会会場設営
のため

６月 3 日 月 2 年 １４：２０頃
6 月 5 日が内科検診で
6 時間授業のため

６月 5 日 水 2 年 １５：１０頃 内科検診

６月 5 日 水 ５年２組 １４：２０頃
７日金曜日の研究授業の
振替えのため

６月 6 日 木 ４年 １４：２０頃
高学年が委員会活動のた
め

６月 7 日 金 ５年２組 １５：００頃 研究授業のため

６月 7 日 金 ５・６年 １４：５０頃 委員会活動

６月１４
日

金
４・５・６
年

１４：５０頃 代表委員会

６月２１
日

金
４・５・６
年

１４：５０頃 クラブ活動

６月２８
日

金 ５・６年 １４：５０頃 委員会活動

６月２９
日

土 全学年 １１：００頃 土曜授業

７月５日
～１２日

金・月・火・
水・木・金

全学年
１３：００頃
（給食後下校）

個人面談

７月１９
日

金 全学年 １１：３０頃 終業式

【運動会について】

①  ５月２６日（日）運動会実施の場合

・２７日（月）は代休で，２８日（火）は通常授業で弁当が必要です。

②  ５月２６日（日）運動会ができず延期となった場合。

・２７日（月）は通常授業となり弁当が必要です。
・２８日（火）が運動会となります。午前中で終わり，昼食なしの下校となり
ます。
・２８日（火）の運動会が順延の場合は改めてお知らせします。